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SECAC SINDICAL ANDES SN

ADUFPI

DEMONSTRATIVO DE USO DA RECEITA
01 A 31 DE JULHO DE 2015

CONTA

RECEITA

CONTRIBUICAO ORDINARIA
CONTRIBUICAO ASSOCIADO

CONTRIBUICAO EVENTUAL
CONTRIBUICAO CONVENIO

CASA DOCENTE

ATIVIDADE ESPORTIVA

AUDITORIO

CAMPO DE FUTEBOL/QUADRA ESPORTE
ALUGUEL CLUBE/PALHOCA

LOCACAO DO BAR
RESSARCIMENTO

USO DA RECEITA

PESSOAL

SALARIOS

FERIAS

ESTAGIARIOS/PROFESSOR TERCEIRO ESPORTE

OPERACIONAIS

MATERIAL PARA PISCINA
ALIMENTACAO VIGIAS E PESSOAL DE APOIO
COMBUSTIVEL

MANUTENCAO

DESP. COM VEICULO
CONFECCAO JORNAL ADUFPI
CONFECCAO CHEQUE VALE
MATERIAL ESPORTIVO
MATERIAL DE LIMPEZA
MATERIAL DE ESCRITORIO

SERVICOS PIBLICOS
ENERGIA ELETRICA
AGESPISA
TELEFONE

COMUNICACAO/INFORMACAO
INTERNET/SKY/JORNAIS
SERVICO DE POSTAGEM

VALOR

236.397,30
159.433,95
159.433,95

76.963,35
819,14
3.805,00
70.779,21
225,00

1.335,00

254.372,00

129.048,40

102.797,70
7.313,10
18.937,60

13.720,02
2.645,10
784,00
1.759,00
2.950,68
1.305,33

243,05
1.837,50
2.195,36

12.642,46
12.642,46
10.602,76

754,76

1.284,94

1.294,60
486,80
807,80



PRESTACAO DE SERVICO 73.308,33

SERVICO PESSOA FiSICA 7.941,22
SERVICO PESSOA JURIDICA 25.715,50
PUBLICIDADE 640,00
PROGRAMA DE CONTABILIDADE 434,18
ASSESSORIA CONTABIL 3.033,80
ASSESSORIA JURIDICA 13.032,40
CONFRATERNIZACAO 3.247,63
ASSESSORIA DE IMPRENSA
ASSESSORIA DE INFORMATICA 788,00
DESP. SEGUROS 18.475,60
18.475,60
REPRESENTACAO SINDICAL 18.475,60
DIARIAS 1.000,00
CONGRESSO
VIAGENS 1.054,53
REPASSE REGIONAIS 12.454,95
REPASSE ANDES 3.966,12
DIVERSAS 5.882,59
DESP. BANCARIAS 3.824,84

CONTRIBUICOES/DOACOES
CUSTAS JUDICIAIS

DESP. CAIXA 2.057,75
RESUMO
RECEITA 236.397,30

Obs.: Prestacdo de Contas ainda sujeita a ‘Analise’ e ‘Aprovacao’ do Conselho Fiscal

Teresina, 20 de AGOSTO de 2015

Jefferson Cruz dos Santos Leite
Diretor Financeiro ADUFPISSIND

Domingos Savio Vieira de Carvalho
Contador ADUFPISSIND
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